[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_27____»  __03_________ 2025 г.    № _174
Об   утверждении   состава комиссии по противодействию коррупции муниципальном образовании «Чебаркульский городской округ»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Чебаркульского городского округа  от 09.09.2019 № 478 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Чебаркульский городской округ», руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Чебаркульский городской округ» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление  администрации Чебаркульского городского округа от 25.03.2024 № 262 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Чебаркульский городской округ».
3. Начальнику отдела защиты информации и информационных технологий администрации Чебаркульского городского округа  Л.Ф.Максимовой  опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Чебаркульского городского округа                                           М.В.Панарин

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами администрации

Чебаркульского городского округа                                                 Т.В.Урлапова

 «___»___________2025

Начальник юридического отдела

администрации Чебаркульского

городского округа                                                                            А.Н.Чугунова
«___»___________2025
Исполнитель:

Начальник отдела  муниципальной службы,

 кадровой работы

и противодействия коррупции                                                                                    Н.В.Старова

                                                                                                               «___»___________2025
	Приложение

к постановлению администрации

Чебаркульского городского округа

от____________2025 г.№_____

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции  в МО «Чебаркульский городской округ»
	Панарин М.В
	глава Чебаркульского городского округа, председатель комиссии;

	Еремин О.В.
	заместитель главы по городскому хозяйству  Чебаркульского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Старова Н.В.
	начальник отдела муниципальной службы, кадровой работы и противодействия коррупции администрации Чебаркульского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Таймасова О.Г.
	заместитель главы по бюджетному процессу, начальник Финансового управления администрации Чебаркульского городского округа

	Урлапова Т.В.
	управляющий делами администрации Чебаркульского городского округа;

	Чугунова А.Н.
	начальник юридического отдела администрации Чебаркульского городского округа

	Гладких Н.М.
	Старший преподаватель кафедры «Социально-гуманитарные и правовые дисциплины» филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Южно-Уральский государственный университет (национальный исследовательский университет)» в г.Миассе, председатель Общественной палаты города Чебаркуля;

	Баландин Н.С.
	председатель Собрания депутатов Чебаркульского городского округа (по согласованию);

	Ереклинцева Н.В.
	председатель Контрольно-счетного комитета Чебаркульского городского округа;

	Данилов А.А.
	начальник следственного отдела по г.Чебаркуль;

	Шамсутдинов Р.В.
	городской прокурор, старший советник юстиции;

	Якупов Д.С.
	старший оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействия коррупции Межмуниципального отдела МВД России «Чебаркульский» Челябинской области, старший лейтенант полиции.